
Oggetto:

PRODOTTO U.M. Q.TA'

PREZZO 

UN. IMPONIBILE IVA %

SUGAMMADEX 100 MG/ML SOLUZ.INIETT. 2 ML FIALE 650

Cliente:

Data di emissione dell'offerta:

ASL 1 SASSARI

5154141 - (EC) Fornitura annuale del Farmaco SUGAMMADEX 100 

MG/ML per le SSD Farmacie Ospedaliere di Alghero e Ozieri della Asl 

di Sassari.

Durata fornitura:

Data presentazione:

Codice offerta:

Digita qui il testo
RDO MEPA NR. 5154141 - FORNITURA ANNUALE DEL FARMACO 
SUGAMMADEX 
100 MG/ML PER LE SSD FARMACIE OSPEDALIERE DI ALGHERO 
E OZIERI DELLA ASL DI SASSARI

10/03/2025

13/03/2025

250092

12 MESI 

6,50 107,15




